
Uczeń Szkoły Podstawowej w Chorzelowie – to brzmi dumnie!

  

16 października 2018 r. w Szkole Podstawowej w Chorzelowie odbyło się uroczyste ślubowanie
i pasowanie uczniów klasy pierwszej. W uroczystości wzięli udział: dyrekcja Zespołu Szkół w
Chorzelowie: dyrektor – p.Mirosława Wydro i w-ce dyrektor – p.Aleksandra Drozdowska,
nauczyciele, rodzice, uczniowie oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy Mielec – p.Józef Piątek i
Przewodnicząca Rady Rodziców – p.Angelika Fudali – Strzępka.

      

  Scenariusz uroczystości oraz dzieci do występu przygotowała wychowawczyni klasy pierwszej
– p. Jolanta Gawryś. Licznie zgromadzeni goście podziwiali pierwszaków ubranych w stroje
galowe i charakterystyczne birety. Pierwszoklasiści przedstawili program artystyczny złożony z
wierszy i piosenek urozmaicony ruchem, grą na instrumentach perkusyjnych i tańcem.
Przedstawicielom policji, wojska i edukacji, których role odegrali uczniowie klas IV udowodnili,
że posiadają wystarczającą wiedzę i umiejętności aby kontynuować naukę w szkole, być jak
najlepszym uczniem i kolegą, bezpiecznie pokonywać drogę do szkoły, kochać swoją Ojczyznę.
Zademonstrowały piosenkę w j.angielskim przygotowaną pod kierunkiem p.Małgorzaty
Aleksandrowicz. Dzieci świetnie poradziły sobie z pierwszym publicznym występem.
Publiczność nagrodziła dzielnych pierwszoklasistów gromkimi brawami. Zachwyt wzbudził
taniec z flagą, którym najmłodsi uczcili 100-lecie Odzyskania Niepodległości przez Polskę. Salę
ozdobiła piękna dekoracja przygotowana przez p. Justynę Budak, zaś poczet sztandarowy i
przedstawicieli szkolnego samorządu ukierunkowała p. Iwona Stępień. 
  Dyrektor Zespołu Szkół w Chorzelowie – p. Mirosława Wydro potwierdziła gotowość dzieci do
przyjęcia ich do grona uczniów Szkoły Podstawowej w Chorzelowie. Po części artystycznej przy
poczcie sztandarowym nastąpiło długo oczekiwane uroczyste ślubowanie. Następnie dyrektor
szkoły – p. Mirosława Wydro wraz z Wójtem Gminy Mielec – p. Józefem Piątkiem dokonali aktu
pasowania na ucznia oraz pogratulowali uczniom i rodzicom, a także życzyli wielu sukcesów w
dalszym zdobywaniu wiedzy.
  Na zakończenie dzieci otrzymały dyplomy i drobne upominki, zostało zrobione pamiątkowe
zdjęcie, rodzice zaprosili wszystkich na słodki poczęstunek. Ten dzień na pewno pozostanie w
pamięci każdego pierwszaka.
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